
UCHWAŁA NR 950/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 160 000 zł 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

10 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

5 000 zł

§ 0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT 

5 000 zł

Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

5 000 zł

§ 0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT 

5 000 zł

    
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 000 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 150 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 150 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 10 000 zł 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

10 000 zł

Rozdz. 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
USTAW 

10 000 zł

§ 0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT 

10 000 zł

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 400 000 zł 

Id: 717044D4-6783-42CD-B866-16D05AB256BF. Podpisany Strona 1



Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 400 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 000 zł

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 250 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 250 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 250 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 250 000 zł

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 6. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 717044D4-6783-42CD-B866-16D05AB256BF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży worków do selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych. 

Zmienia się błędnie wskazaną klasyfikację budżetową dochodów z tytułu odsetek od opłat za gospodarowanie 
odpadami z rozdziału 75618 na rozdział 75616 oraz 75615. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 400 000 zł z przeznaczeniem na dostawę worków do selektywnej zbiórki 
odpadków komunalnych na terenie Gminy Piaseczno. Część worków będzie rozdawana nieodpłatnie zgodnie 
z zapisami regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piaseczno, natomiast pozostała 
część na szacowaną kwotę 150 000 zł będzie udostępniana mieszkańcom odpłatnie. 

Zmniejsza się wydatki na dopłaty taryfowe do ceny ścieków sanitarnych dla odbiorców usług o kwotę 250 000 
zł.

Id: 717044D4-6783-42CD-B866-16D05AB256BF. Podpisany Strona 3




